
UCHWAŁA NR VIII.0007.63.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Siennica, obręb Stara 
Wieś, gm. Siennica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.), art. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1145) - Rada Miejska w Siennicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze zakupu nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, 
położonej w miejscowości Siennica, obręb Stara Wieś oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze 
ewidencyjnym 59/15 o powierzchni 0,0156 ha. 

2. Szczegółowe położenie działki zawiera mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siennicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35314CB0-26DE-49B1-9DA2-075AA0D89CE4. Podpisany Strona 1



u 
\\ 
\ 

\ 
//,\ 
// \ 59/14 .\ \ \\ 

58/14 \,\ 

57/l · 

\ 

\ 
/\ 61/18 

/ \ 
\ 

56/1 

\\ 

\ 

58!16 

\ \ 
\ 

?/17 

\ 

\ \ \ \ 
\ 

,/ \ 

SG/4 

\ ,,, 
\ 5816 

\ 
\ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35314CB0-26DE-49B1-9DA2-075AA0D89CE4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały umożliwi nabycie w drodze zakupu nieruchomości, oznaczonej  

w ewidencji gruntów działka o numerze ewidencyjnym 59/15 o powierzchni 0,0156 ha położonej w 

miejscowości Siennica, obręb Stara Wieś, gm. Siennica przeznaczonej na przedłużenie  

ul. Ogrodowej. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Piotr Ceregra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35314CB0-26DE-49B1-9DA2-075AA0D89CE4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII.0007.63.2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-01-30T08:34:31+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




